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FLA-008-7 CLIEN PLESA ANAHUAC ¥ CEAS S A DEC.v. WEMERCE PTH1-4035-2005
PROCARSA.S.ADE C.Y. CERTIFICADQ DY CALIDAD CUS IOALER: NIMBER )
DE PRUEBAS FISICAS-QUIMICAS FEDIDO CLIENTE /P, NfA
FERIDD INTERNG (1.0 FFOHA
QUALITY CERTIFICATE OF TEST PHYSIUALS-CEHENICAL PARTIDA (5} DATE MARZO 112005
ITEMS NIA
TAMARO FSPFMR DY PARYD GRADO PRESLON HIDROSTATICA:
GIZF: N N NIA LGRADE NIA BIDROSTATIC TEST: NiA
VSIO™ ANALISIS QUIMICO % EN PESD
CHEMICAL ANALYSES PERCENT WEIGHT
LIRNTE EL WS TI0 LTI TENGHN .
PARTIDA | NLM.PROAFTA oL YILIBSTRESGEW | TENSILE STRENGVH | % ELGsG. | LEA C Mn P 5 Cb hd Ti Si Cu Al Ca Cr Ni Mo N nna
FTEM DESCRIFTIYN HEAL IBAEY P51k I YAETS
1 312 Le| 248083 51 240 66 897 38 077 0.139 0.8d Q.02 0.008 - - - 0.150 0.030 0044 | 0.0026 | 0.030 | 0030 - -
2 5.8 Le| 247500 51 796 67 687 38 077 0.124 Q.84 Q.08 0.006 - - - 0.150 0.010 0.029 | 60031 | 0.020 | 0.020 - e
3 28-13 Le| 147874 57 448 69 673 a6 0.82 0141 0.81 n.e17 0.008 - - - 0.450 0.020 0039 | 0.0035 | 0.030 | 0.030 - -
PARTIDA DIMENSIONES GRADO FARTIDA No. PEDIDO
ITEMS SIZE GRADE ITEM PO,
1 10" X 10" X 0.250° ASTM AS00-B 62632-120 13141
2 12¥ X127 X 0.375° ASTM AS00-B B0588-80 13141
3 8" X 6" X 0.375" ASTM ABM-B 61665-30 13141
CERTIFICAMOS QUE LA TUBERIA AQUI DESCRITA CUMFPLE Y HA SIDO WE CERTIFY THE FIPE ABOVE MENTIONED ACCOMPLISH AND HAS
FABRICADA. MUESTREADA, PROBADA E INSPECCIONADA BE ACUERDO BEEN MANUFACTURED, SAMPLED, TESTED AND INSPECTED IN
CON LS REQUISITOS APLICABLES DE LA ESPECIFICACION: ACCORDANCE WITH APPLICABLE REQUIREMENTS OF SPECIFICATIONS: / . 7
ING. FERNANDO BAJYO PEREZ
B ASTM o E ASEGURAMIENTO OE CALIDAD

ﬁCb_.__ﬂJ. ASSU

TE MANAGER

vt A ke Mot S A L - TN L e R o N




